

# Provincia Autonoma di Erento

DIPARTIMENTO

ORGANIZZAZIONE ED ENTI

SERVIZIO

ENTI LOCALI



Erento, 7 dicembre 1987

Prot. N. 8894/1-A

Oggetto: Autorizzazione Sig. Partel Antonio a svolgere mansioni di Segretario del B.I.M. Piave della Provincia di Trento.

Spett.le
Consorzio B.I.M. Piave
della Provincia di Trento
di

### TONADICO

In allegato si trasmette copia della autorizzazione del Presidente della Giunta Provinciale con la quale il sig. Partel Antonio, dipendente del Comune di Tonadico, è autorizzato a svolgere le funzioni di Segretario presso il Consorzio BIM Piave della Provincia di Trento.

Distinti Saluti.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

ENTI LOCALI

(dott. Paganti Paolo)

SM/cw





## Provincia Autonoma di Erento

#### GIUNTA PROVINCIALE

Prot. N. 8894/1-A

Erento, 3 dicembre 1987

Cogetto Autorizzazione Sig. Partel Antonio a svolgere mansioni di Segretario del B.I.M. Piave della Provincia di Trento.

#### IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

Vista la nota n. 2700 dd. 18 novembre 1987 con la quale il Presidente del Consorzio BIM Piave della Provincia di Trento, sig. Depaoli Marco chiede di autorizzare il sig. Partel Antonio, dipendente del Comune di Tonadico a svolgere le funzioni di segretario del BIM Piave della Provincia di Trento.

Vista la deliberazione n. 2700 dd. 18 novembre 1987 del Comune di Tonadico.

Visto l'art. 241 del TULCP 3 marzo 1934 n. 383 e successive modificazioni;

Visto l'art. 79 del Regolamento Organico del Comune di Tonadico.

#### AUTORIZZA

il sig. Partel Antonio, dipendente del Comune di Tonadico, a prestare servizio in qualità di segretario presso il Consorzio BIM Piave della Provincia di Trento, semprechè l'incarico non sia pregiudizievole al buon andamento dei servizi, sia compatibile con le esigenze dell'ufficio e sia svolto fuori dal normale orario di servizio.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
- F.to dott. Pierluigi Angeli -

